

Ogłoszenie konkursu projektów dla klubów sportowych na realizację zadania własnego Gminy Miejskiej Kraków w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu w 2017 roku

I. Przedmiot zgłaszanych projektów:

Przedsięwzięcia, które w sposób bezpośredni przyczyniają się do wspierania rozwoju systemu szkolenia w sporcie dzieci i młodzieży i wzrostu jego długofalowej efektywności oraz poziomu wykorzystania sportu na rzecz budowy kapitału społecznego w Gminie Miejskiej Kraków, w tym – zgodnie z zapisami uchwały Nr XXXI/525/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 2 grudnia 2015 r. w sprawie przyjęcia Programu Rozwoju Sportu w Krakowie na lata 2016 – 2019:

1. *Droga do mistrzostwa* - prowadzenie cyklicznego szkolenia sportowego zawodników w kategoriach wiekowych do młodzieżowca włącznie, związanego z udziałem w systemie współzawodnictwa właściwego dla danej dyscypliny sportu, objętej programem igrzysk olimpijskich i paraolimpijskich, organizowanego przez polskie związki sportowe w celu osiągnięcia optymalnego wyniku sportowego na poziomie eliminacji oraz finałów Mistrzostw Polski, Mistrzostw Europy, Mistrzostw Świata.
2. *Sportowy sukces* - prowadzenie cyklicznego szkolenia sportowego zawodników w kategoriach wiekowych do młodzieżowca włącznie, związanego z udziałem w systemie współzawodnictwa właściwego dla danej dyscypliny sportu, organizowanego przez związki sportowe.

II. Termin i miejsce zgłaszania wniosków o dotacje:

1. Termin składania wniosków upływa w dniu **10 stycznia 2017 roku o godzinie 15⁰⁰**.
2. Wypełniony i kompletny wniosek o udzielenie dotacji na realizację zgłaszanego projektu, **sporządzony na formularzu, stanowiącym załącznik nr 1** do uchwały [Nr LVIII/1234/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 listopada 2016 roku w sprawie określenia warunków i trybu udzielania i rozliczania dotacji służących sprzyjaniu rozwojowi sportu w Krakowie oraz kontroli ich wykorzystania](#) (Dz. Urz. Woj. Małop. z 5 grudnia 2016 r. poz.7071) należy składać wyłącznie w siedzibie Wydziału Sportu Urzędu Miasta Krakowa przy al. Powstania Warszawskiego 10 pok. 515 i 518 w zaklejonych kopertach, z zaznaczeniem na kopercie nazwy oferenta oraz nazwy zadania, którego dotyczy wniosek.

III. Wysokość kwoty środków finansowych przeznaczonych na dotacje w ramach ogłoszonego konkursu projektów:

L.p.	Rodzaj zadania (nazwa zadania publicznego)	planowana wysokość środków publicznych na realizację zadania
1	Droga do mistrzostwa	1 721 000 zł
2	Sportowy sukces	2 200 000 zł

Forma wypłaty dotacji: zgodnie z zapisami §6 ust.1 uchwały Nr LVIII/1234/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 listopada 2016 roku w sprawie *określenia warunków i trybu udzielania i rozliczania dotacji służących sprzyjaniu rozwojowi sportu w Krakowie oraz kontroli ich wykorzystania* (Dz. Urz. Woj. Małop. z 5 grudnia 2016 r. poz.7071), formą wypłaty z budżetu Gminy Miejskiej Kraków przyznanej dotacji może być przekazanie beneficjentowi, po zawarciu umowy, środków na poczet poniesienia kosztów projektu lub refundacja kosztów poniesionych przez beneficjenta po zawarciu umowy.

IV. Tryb i kryteria stosowane przy wyborze projektów oraz termin dokonania wyboru projektów

1. Komisja konkursowa ocenia wnioski w terminie do 60 dni od daty określającej końcowy termin składania wniosków.
2. W pierwszym etapie Komisja konkursowa dokonuje oceny wniosków pod względem formalnym.
3. Wniosek nie podlega ocenie i zostaje odrzucony z powodu m.in. następujących błędów formalnych:
 - 1) złożenie wniosku na projekt, którego zakres rzeczowy nie dotyczy realizacji celu publicznego z zakresu sportu określonego w § 3 uchwały [Nr LVIII/1234/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 listopada 2016 roku w sprawie określenia warunków i trybu udzielania i rozliczania dotacji służących sprzyjaniu rozwojowi sportu w Krakowie oraz kontroli ich wykorzystania](#) (Dz. Urz. Woj. Małop. z 5 grudnia 2016 r. poz.7071) lub którego realizacja pozostaje bez wpływu na poprawę warunków uprawiania sportu przez członków klubu sportowego, który otrzyma dotację, ani też nie zwiększa dostępności społeczności lokalnej do działalności sportowej prowadzonej przez ten klub,
 - 2) niewypełnienie wszystkich punktów formularza wniosku,
 - 3) złożenie wniosku po terminie, określonym w pkt. II.1,
 - 4) złożenie formularza wniosku bez wymaganych załączników,
 - 5) złożenie wniosku w sposób niezgodny z zasadami opisanymi w ogłoszeniu konkursu,
 - 6) złożenie wniosku na niewłaściwym formularzu, innym niż określony w pkt. II.2,
 - 7) złożenie wniosku przez podmiot nieuprawniony (inny niż klub sportowy),
 - 8) złożenie wniosku, którego treść nie odpowiada treści ogłoszenia konkursu,
 - 9) złożenie wniosku niepodpisanego przez osoby upoważnione do tego zgodnie z aktualnym odpisem z Krajowego Rejestru Sądowego lub aktualnym wypisem z ewidencji uczniowskich klubów sportowych.
4. Komisja konkursowa może uzależnić dokonanie oceny wniosku od przedłożenia przez wnioskodawcę w określonym terminie uzupełnień, sprostowań lub wyjaśnień dotyczących treści złożonego wniosku. Niedokonanie uzupełnień, sprostowań lub wyjaśnień dotyczących treści złożonego wniosku w określonym terminie powoduje jego odrzucenie.
5. Po przeprowadzeniu oceny formalnej wniosków, komisja sporządza listę wniosków spełniających wymogi formalne oraz listę wniosków niespełniających wymogów formalnych.
6. Komisja konkursowa, po zaopiniowaniu wniosków spełniających wymogi formalne, dokonuje ich oceny pod względem merytorycznym.
7. Przy rozpatrywaniu wniosków komisja:
 - 1) ocenia możliwość realizacji projektu przez wnioskodawcę w odniesieniu do celu publicznego z zakresu sportu, określonego w § 3 uchwały Nr LVIII/1234/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 listopada 2016 roku w sprawie określenia warunków i trybu udzielania i rozliczania dotacji służących sprzyjaniu rozwojowi sportu w Krakowie oraz kontroli ich wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Małop. z 5 grudnia 2016 r. poz.7071),
 - 2) ocenia w jakim stopniu realizacja projektu wpłynie na poprawę warunków uprawiania sportu przez członków klubu sportowego, który otrzyma dotację lub zwiększy dostępność społeczności lokalnej do działalności sportowej prowadzonej przez ten klub,
 - 3) ocenia przedstawioną kalkulację kosztów realizacji projektów w odniesieniu do zakresu rzeczowego zadania oraz przy uwzględnieniu, iż na realizację danego projektu może być przyznana tylko jedna dotacja z budżetu Gminy Miejskiej Kraków,
 - 4) ocenia proponowaną jakość wykonania zadania i kwalifikacje osób, przy udziale których wnioskodawca będzie realizować projekt,

- 5) uwzględnia planowany przez wnioskodawcę udział środków finansowych własnych lub środków pochodzących z innych źródeł na realizację projektu,
- 6) uwzględnia planowany przez wnioskodawcę wkład rzeczowy, osobowy, w tym świadczenia wolontariuszy i pracę społeczną członków,
- 7) uwzględnia analizę i ocenę realizacji zleconych zadań publicznych w przypadku wnioskodawców, którzy w latach poprzednich realizowali zlecone zadania publiczne, biorąc pod uwagę rzetelność i terminowość oraz sposób rozliczenia otrzymanych na ten cel środków.
8. W ramach szczegółowej oceny merytorycznej poszczególnych projektów Komisja stosuje następujące szczegółowe kryteria dodatkowe oceny merytorycznej zgodne z zapisami uchwały Nr XXXI/525/15 Rady Miasta Krakowa z 2 grudnia 2015 r. w sprawie przyjęcia Programu Rozwoju Sportu w Krakowie na lata 2016 – 2019:

DROGA DO MISTRZOSTWA:

L.p	Kryterium	składowe	ilość pkt	waga
1	Wyniki Współzawodnictwa Sportowego Dzieci i Młodzieży w Systemie Sportu Młodzieżowego, w tym:			30%
	Wzmocnienie roli Krakowa jako ważnego polskiego ośrodka sportu - ilość punktów uzyskanych w rankingu ogólnopolskim publikowanym przez Instytut Sportu za rok 2016			
	Efektywność procesu szkoleniowego – skuteczność startowa (uzyskana ilość pkt we Współzawodnictwie Sportowym Dzieci i Młodzieży w 2016 r./planowana ilość pkt we współzawodnictwie Sportowym Dzieci i Młodzieży w 2016 r.)		0 - 50	
2	Wyniki we współzawodnictwie indywidualnym oraz drużynowym w imprezach międzynarodowych (najwyższy wynik w klasyfikacji końcowej osiągnięty w 2016 r. przez zespół / zawodnika* objętych projektem, w danej konkurencji sportowej), w tym:			30%
		Igrzyska Olimpijskie	0 - 80	
		Mistrzostwa Świata	0 - 50	
		Mistrzostwa Europy	0 - 40	
		Puchar Świata/Europy	0 - 20	
		Uniwersjada	0 - 10	
	Kształtowanie dumy lokalnej i solidarności społecznej, opartych na szacunku oraz identyfikacji z sukcesem sportowców - wartość promocyjna projektu		0 - 15	
3	Wyniki we współzawodnictwie indywidualnym oraz drużynowym w imprezach regionalnych (najwyższy wynik w klasyfikacji końcowej osiągnięty w 2016 r. przez zespół / zawodnika* objętych projektem, w danej konkurencji sportowej)			40%
	Utrwalanie wartości związanych z systematycznym udziałem w zorganizowanej rywalizacji sportowej jako wzorców społecznych wśród mieszkańców Krakowa - ligi, rozgrywki (współzawodnictwo) międzywojewódzkie/wojewódzkie prowadzone przez związki sportowe		0 - 15	
	Liczba zawodników uczestniczących w sposób zorganizowany w stałym systemie szkolenia i współzawodnictwa sportowego		0 - 20	
	Potencjał projektu w zakresie popularyzacji aktywności fizycznej na terenie Gminy Miejskiej Kraków - ilość sekcji sportowych, objętych projektem		0 - 20	
	Założenia i trwałość programu szkolenia sportowego w ramach projektu - dostępność społeczności lokalnej do działalności sportowej prowadzonej przez klub sportowy (w miesiącach)		0 - 20	
	Pobudzanie kreatywności i wpływu społeczeństwa na rozwój sportu na terenie Gminy Miejskiej Kraków - posiadane doświadczenie w efektywnej realizacji podobnych projektów dotyczących szkolenia sportowego		0 - 20	
	Synergia pomiędzy sportem młodzieżowym a sportem seniorskim - kompleksowość prowadzonego szkolenia sportowego zawodników w kategoriach wiekowych		0 - 20	

*w zależności od specyfiki prowadzonego szkolenia (zespolowe / indywidualne)

SPORTOWY SUKCES:

L.p	Kryterium	składowe	ilość pkt	waga
1	Liczba grup szkoleniowych i uczestników zajęć sportowych w tym:			40%
	Liczba zawodników uczestniczących w sposób zorganizowany w stałym systemie szkolenia i współzawodnictwa sportowego		0 - 20	
	Potencjał projektu w zakresie popularyzacji aktywności fizycznej na terenie Gminy Miejskiej Kraków - liczba grup szkoleniowych		0 - 20	
	Synergia pomiędzy sportem młodzieżowym a sportem seniorskim - kompleksowość prowadzonego szkolenia sportowego zawodników w kategoriach wiekowych		0 - 20	
	Założenia i trwałość programu szkolenia sportowego w ramach projektu - dostępność społeczności lokalnej do działalności sportowej prowadzonej przez klub sportowy (w mies.)		0 - 20	
	Pobudzanie kreatywności i wpływu społeczeństwa na rozwój sportu na terenie Gminy Miejskiej Kraków - posiadane doświadczenie w efektywnej realizacji podobnych projektów dotyczących szkolenia sportowego		0 - 20	
2	Udział i wyniki we współzawodnictwie indywidualnym oraz drużynowym w imprezach międzynarodowych (najwyższy wynik w klasyfikacji końcowej osiągnięty w 2016 r. przez zespół / zawodnika* objętych projektem, w danej dyscyplinie sportowej), w tym:			15%
	Mistrzostwa Świata/Europy		0 - 50	
	Puchar Świata/Europy		0 - 30	
3	Udział i wyniki we współzawodnictwie indywidualnym oraz drużynowym w imprezach krajowych (najwyższy wynik w klasyfikacji końcowej osiągnięty w 2016 r. przez zespół / zawodnika* objętych projektem, w danej dyscyplinie sportowej), w tym:			15%
	Mistrzostwa Polski		0 - 20	
4	Udział i wyniki we współzawodnictwie indywidualnym oraz drużynowym w imprezach regionalnych (najwyższy wynik w klasyfikacji końcowej osiągnięty w 2016 r. przez zespół / zawodnika* objętych projektem, w danej dyscyplinie sportowej), w tym:			30%
	Kształtowanie dumy lokalnej i solidarności społecznej, opartych na szacunku oraz identyfikacji z sukcesem sportowców – zasięg terytorialny współzawodnictwa sportowego		0 - 10	
	Wzmocnienie roli Krakowa jako ważnego polskiego ośrodka sportu - ligi, rozgrywki (współzawodnictwo) międzywojewódzkie/wojewódzkie prowadzone przez związki sportowe		0 - 50	
	Utrwalanie wartości związanych z systematycznym udziałem w zorganizowanej rywalizacji sportowej jako wzorców społecznych wśród mieszkańców Krakowa - ligi, rozgrywki (współzawodnictwo) miejskie prowadzone przez związki sportowe		0 - 25	

*w zależności od specyfiki prowadzonego szkolenia (zespołowe / indywidualne)

9. Szczegółowy zakres punktacji oraz wagi do ww. kryteriów zostały uchwalone podczas wspólnego posiedzenia merytorycznej Komisji Sportu i Kultury Fizycznej Rady Miasta Krakowa oraz Rady ds. Sportu w dniu 13 grudnia 2016 r., na podstawie wniosków Wydziału Sportu. Określają one priorytety w realizacji poszczególnych zadań oraz ich wpływ na ocenę wniosków.
10. Biorąc pod uwagę wysokość środków publicznych planowanych na realizację poszczególnych zadań zgodnie z pkt. III oraz koszty realizacji projektów, zawarte we wnioskach, Komisja może ustalić dodatkowe progi punktowe, poniżej których projekty - po dokonaniu oceny – nie będą rekomendowane do objęcia dotacją.
11. Komisja konkursowa wypracowuje stanowisko i przedstawia je Radzie ds. Sportu przy Prezydencie Miasta Krakowa w formie listy ocenionych wniosków z przypisaną im oceną punktową i proponowaną wysokością dotacji w oparciu o zasady każdorazowo określone w ogłoszeniu konkursu projektów, celem zaopiniowania i akceptacji.
12. Zaopiniowane i zaakceptowane listy ocenionych projektów, z przypisaną im oceną punktową, proponowaną kwotą dotacji oraz - w przypadku wniosków, które nie zostały zarekomendowane do otrzymania dotacji - ewentualnymi uwagami i zastrzeżeniami przedstawiane są Prezydentowi Miasta Krakowa.

13. Unieważnienie konkursu lub odstąpienie od zawarcia umowy przez Gminę Miejską Kraków następuje na skutek:
- 1) braku wniosków w ogłoszonym konkursie projektów,
 - 2) nie spełniania przez złożone wnioski wymogów formalnych lub merytorycznych, zawartych w ogłoszeniu konkursu projektów,
 - 3) wystąpienia istotnej zmiany okoliczności powodujących, że zakończenie procedury wyborem projektu lub zawarcie umowy nie leży w interesie publicznym, a zmiany takiej nie można było wcześniej przewidzieć.

V. Zasady przyznawania dotacji

1. Komisja konkursowa proponuje wysokość kwot dotacji w oparciu o kryteria, określone w niniejszym ogłoszeniu, w zależności od ilości uzyskanych punktów, zakresu i charakteru zadania objętego wnioskiem oraz kalkulacji kosztów jego realizacji, mając na uwadze wysoką jakość wykonania danego zadania w sposób efektywny, oszczędny i terminowy.
2. Ostateczny wybór projektów wraz z określeniem wysokości kwot przyznanych dotacji następuje w formie zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa, w terminie do 30 dni od daty zaopiniowania i akceptacji stanowiska Komisji przez Radę ds. Sportu. Zarządzenie to nie stanowi oświadczenia woli Gminy o zawarciu umowy.
3. Wyniki konkursu projektów, o których mowa w ust. 2, Wydział Sportu podaje do publicznej wiadomości:
 - 1) w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa,
 - 2) na tablicy ogłoszeń Urzędu,
 - 3) na miejskim portalu dotyczącym spraw sportu.
4. Dofinansowanie nastąpi w trybie wspierania realizacji zadań.
5. W celu wyeliminowania podwójnego dofinansowania, z budżetu Miasta Krakowa może być przyznana tylko jedna dotacja na realizację konkretnego projektu zgłoszonego do konkursu w ramach poszczególnych zadań, opisanych w pkt.I.
6. Decyzja o przyznaniu dotacji nie jest decyzją administracyjną w rozumieniu przepisów Kodeksu postępowania administracyjnego.
7. Od podjętych decyzji związanych z rozstrzygnięciem konkursu, nie przysługuje odwołanie.
8. Upoważnieni przedstawiciele beneficjenta zobowiązani są w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia rozstrzygnięcia konkursu projektów do osobistego zgłoszenia się w Wydziale Sportu w celu uzgodnienia warunków umowy.
9. W przypadku gdy beneficjentowi przyznano dotację w wysokości niższej niż wnioskowana, dokonuje się uzgodnień, których celem jest aktualizacja warunków i zakresu realizacji projektu z zastrzeżeniem iż:
 - 1) kwota dotacji określona w Zarządzeniu Prezydenta Miasta Krakowa nie może ulec zwiększeniu;
 - 2) przedsięwzięcie z projektu nie ulegnie istotnej zmianie w stosunku do treści zgłoszonego wniosku, ani nie będzie odbiegało od przedmiotu określonego dla projektów w niniejszym ogłoszeniu;
 - 3) nie ulegnie zmniejszeniu w stosunku do treści zgłoszonego wniosku procentowy udział dotacji w kosztach realizacji projektu.
10. Niedotrzymanie terminu określonego w pkt. V.14 jest równoznaczne z rezygnacją beneficjenta z przyznanej dotacji.
11. Z beneficjentem dotacji zostaje zawarta umowa o realizację projektu, której treść określa przepis art. 221 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. Zawarcie umowy w formie pisemnej pod rygorem nieważności jest warunkiem przekazania beneficjentowi dotacji.
12. Beneficjent przyjmując zlecenie realizacji zadania zobowiązuje się do wykonania zadania w zakresie i na zasadach określonych w umowie. Wniosek wraz z jego aktualizacją stanowią integralną część umowy.

13. Zadanie nie może być realizowane przez podmiot nie będący stroną umowy.
14. Dotację na realizację zadania przekazuje się na rachunek bankowy beneficjenta, na warunkach określonych w umowie.
15. Beneficjent, któremu udzielono dotacji na realizację projektu jest zobowiązany do prowadzenia wyodrębnionej ewidencji księgowej środków otrzymanych z dotacji na realizację umowy oraz wydatków dokonanych z tych środków.
16. Beneficjent, z którym została zawarta umowa, zobowiązuje się do:
 - 1) informowania o źródłach finansowania projektu we wszystkich materiałach, publikacjach, informacjach dla mediów, ogłoszeniach oraz wystąpieniach publicznych;
 - 2) umieszczenia logo Gminy Miejskiej Kraków na materiałach w szczególności promocyjnych, informacyjnych, szkoleniowych i edukacyjnych dotyczących realizowanego projektu oraz zakupionych środkach trwałych, proporcjonalnie do wielkości innych oznaczeń, w sposób zapewniający jego dobra widoczność;
 - 3) w przypadku posiadania własnej strony internetowej - do zamieszczenia aktywnego odnośnika do miejskiej platformy internetowej.
17. W terminie określonym w umowie beneficjent rozlicza się z wykorzystanej dotacji, w tym z wykonania projektu.
18. Przedmiotem rozliczenia dotacji nie mogą być wydatki, które beneficjent poniósł na realizację projektu przed zawarciem umowy.
19. Rozliczenie dokonywane jest poprzez terminowe przedłożenie do Wydziału Sportu Urzędu Miasta Krakowa prawidłowo wypełnionego druku, według [załącznika nr 2](#) do uchwały Nr LVIII/1234/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 listopada 2016 roku w sprawie określenia warunków i trybu udzielania i rozliczania dotacji służących sprzyjaniu rozwojowi sportu w Krakowie oraz kontroli ich wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Małop. z 5 grudnia 2016 r. poz.7071)
20. W przypadku stwierdzenia nieprawidłowości w sposobie wykorzystania dotacji wstrzymuje się przekazywanie kolejnych transz dotacji, a dotychczas przekazywana kwota podlega zwrotowi wraz z odsetkami jak dla zaległości podatkowych od dnia przekazania dotacji podmiotowi dotowanemu.

VI. Terminy i warunki realizacji przedsięwzięć określonych w projektach:

Lp	Nazwa zadania publicznego/ termin realizacji	Zakres	Możliwe formy realizacji
1	DROGA do MISTRZOSTWA ** 02.01.2017 - 29.12.2017	Prowadzenie cyklicznego szkolenia sportowego zawodników w kategoriach wiekowych do młodzieżowca włącznie, związanego z udziałem w systemie współzawodnictwa właściwego dla danej dyscypliny sportu (konkurencji), objętej programem igrzysk olimpijskich i paraolimpijskich, organizowanego przez polskie związki sportowe w celu osiągnięcia optymalnego wyniku sportowego na poziomie eliminacji oraz finałów Mistrzostw Polski, Mistrzostw Europy, Mistrzostw Świata w roku realizacji projektu, tj. 2017.	Program szkolenia sportowego ukierunkowany na maksymalizację wyniku (zajęcia treningowe indywidualne / zespołowe realizowane w ramach cykli szkoleniowych, w tym obozy przygotowawcze – zgrupowania sportowe), udział we współzawodnictwie sportowym o tytuł Mistrza Polski w danym sporcie olimpijskim lub paraolimpijskim w określonej kategorii wiekowej, organizowanym i prowadzonym przez właściwy dla danej dyscypliny sportu polski związek sportowy posiadający prawo reprezentowania określonego sportu w międzynarodowych organizacjach sportowych wg ustanowionych i realizowanych przez ten związek reguł sportowych, organizacyjnych i dyscyplinarnych (cykl szkoleniowy i startów w roku realizacji projektu, tj. 2017). W przypadku powołania do kadry narodowej - udział w zawodach sportowych, realizowanych zgodnie z kalendarzem przez międzynarodowe federacje sportowe (działające w sporcie olimpijskim lub paraolimpijskim lub inne uznane przez Międzynarodowy Komitet Olimpijski), jako oficjalne Mistrzostwa Świata lub Europy oraz Puchary Świata lub Europy (zgodne ze specyfiką danej dyscypliny sportu) w określonej kategorii wiekowej (cykl startów w roku realizacji projektu, tj. 2017)

Lp	Nazwa zadania publicznego/ termin realizacji	Zakres	Możliwe formy realizacji
2	SPORTOWY SUKCES** 02.01.2017 - 29.12.2017 Zadanie współfinansowane w ramach <i>Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2017 - uchwała nr LVIII/1235/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 23.11.2016 r.</i>	Prowadzenie cyklicznego szkolenia sportowego zawodników w kategoriach wiekowych do młodzieżowca włącznie, związanego z udziałem w systemie współzawodnictwa właściwego dla danej dyscypliny sportu, organizowanego przez związki sportowe: <ul style="list-style-type: none"> • w dyscyplinach sportu nie objętych programem igrzysk olimpijskich lub paraolimpijskich, lub • w dyscyplinach sportu objętych programem igrzysk olimpijskich lub paraolimpijskich, na poziomie innym (niższym) niż współzawodnictwo sportowe o tytuł Mistrza Polski, Mistrzostwo Europy, Mistrzostwo Świata, Puchar Europy, Puchar Świata. 	Program szkolenia sportowego (zajęcia treningowe indywidualne / zespołowe realizowane w ramach cykli szkoleniowych, w tym obozy przygotowawcze – zgrupowania sportowe), udział w cyklu zawodów sportowych (ligi, turnieje, zawody mistrzowskie), realizowanych zgodnie z kalendarzem przez związki sportowe (zgodne ze specyfiką danej dyscypliny sportu) w określonej kategorii wiekowej (cykl szkoleniowy i startów w roku realizacji projektu, tj. 2017). Udział w zawodach sportowych, realizowanych zgodnie z kalendarzem przez międzynarodowe federacje sportowe (zgodne ze specyfiką danej dyscypliny sportu) w określonej kategorii wiekowej (cykl startów w roku realizacji projektu, tj. 2017).

****dana grupa szkoleniowa może zostać objęta projektem tylko w jednym z w.w. zadań.**

VII. Warunki merytoryczne i finansowe, jakie powinien spełniać projekt i objęte nim przedsięwzięcie.

1. Wnioskodawca winien przedstawić wniosek zgodnie z zasadami uczciwej konkurencji, gwarantując wysoką jakość wykonania zadania w ramach celu, określonego w § 3 uchwały Nr LVIII/1234/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 listopada 2016 roku w sprawie określenia warunków i trybu udzielania i rozliczania dotacji służących sprzyjaniu rozwojowi sportu w Krakowie oraz kontroli ich wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Małop. z 5 grudnia 2016 r. poz.7071)w sposób efektywny, oszczędny i terminowy.
2. Za rzetelność, poprawność i kompletność wniosku oraz zawartych w nim informacji odpowiada wnioskodawca.
3. Terminowe złożenie poprawnego i kompletnego wniosku do konkursu nie jest równoznaczne z przyznaniem dotacji

VIII. Informacja o naborze kandydatów do pracy w Komisji Konkursowej

1. W celu opiniowania złożonych wniosków w ramach konkursu projektów, Prezydent Miasta Krakowa powoła komisję konkursową, wyznaczy jej przewodniczącego, zastępcę przewodniczącego i wybierze przedstawicieli organizacji sportowych spośród zgłoszonych wcześniej kandydatów.
2. Kandydaci zgłoszeni do udziału w pracach komisji konkursowej wskazani przez organizacje sportowe muszą spełniać łącznie następujące kryteria:
 - 1) są obywatelami RP i korzystają z pełni praw publicznych,
 - 2) nie podlegają wyłączeniu określonymu w art. 24 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. – Kodeks postępowania administracyjnego,
 - 3) mają doświadczenie w zakresie sportu oraz w zakresie działalności klubów i organizacji sportowych,
 - 4) wyrażają zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych.

- 5) zgłoszą swoją kandydaturę poprzez formularz zgłoszeniowy podpisany i wypełniony przez samego kandydata oraz podmiot zgłaszający kandydata, którego wzór określa [załącznik](#) do niniejszego ogłoszenia.
3. W skład komisji konkursowej nie mogą wchodzić osoby wskazane przez organizacje sportowe, biorące udział w konkursie.
4. Udział w pracach komisji konkursowej jest nieodpłatny, za udział w posiedzeniach komisji jej członkom nie przysługuje zwrot kosztów podróży.
5. Termin zgłaszania kandydatów upływa 29 grudnia 2016 r. o godz. 12:00. Wypełniony formularz zgłoszeniowy należy składać wyłącznie w siedzibie Wydziału Sportu Urzędu Miasta Krakowa przy al. Powstania Warszawskiego 10.

IX. Informacje dodatkowe

1. Zasady działania Komisji oraz przebieg konkursu określają zapisy §11 i §12 uchwały Nr LVIII/1234/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 listopada 2016 roku w sprawie *określenia warunków i trybu udzielania i rozliczania dotacji służących sprzyjaniu rozwojowi sportu w Krakowie oraz kontroli ich wykorzystania* (Dz. Urz. Woj. Małop. z 5 grudnia 2016 r. poz.7071).
2. Obowiązujący formularz wniosku i rozliczenia z wykonanego zadania oraz formularz zgłoszeniowy kandydata do pracy w Komisji dostępne są na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej: www.bip.krakow.pl, oraz na miejskim portalu dotyczącym spraw sportu www.krakow.pl/sport, a także na tablicy ogłoszeń Urzędu w siedzibie Wydziału Sportu UMK przy al. Powstania Warszawskiego 10.
3. Dodatkowe informacje dotyczące konkursu można uzyskać w Wydziale Sportu pok. 515 (tel. 12 616-93-98), pok. 518 (tel. 12 616-94-01), pon. - pt. w godz. 8.00 - 15.00.

Kraków, 22 grudnia 2016 r.

Dyrektor Wydziału Sportu

Barbara Mikołajczyk